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Spotkania ze sztuką w parku to jedna z propozycji Muzeum w Koszalinie, realizowana w ramach
miejskiej akcji Bezpieczne Lato. W trzy lipcowe środy (6, 13 i 20.07) w godz. 10.00-14.00 w Parku
Książąt Pomorskich (koło amfiteatru) wszyscy zainteresowani sztuką będą mogli  uczestniczyć w
procesie jej tworzenia. Bohaterami spotkań są profesjonalni artyści, którzy na oczach widzów, a
częściowo także z ich udziałem, stworzą kolejno: akwarelowy pejzaż, rzeźbę i rysunek. Zdradzą przy
okazji  kilka  warsztatowych  tajemnic,  opowiedzą  o  swojej  zawodowej  drodze  i  artystycznych
natchnieniach, odpowiedzą na (prawie) wszystkie pytania; kto wie, może przy okazji rozbudzą w
niektórych uczestnikach ukryty dotąd talent?

Spotkania dedykowane są przede wszystkim dzieciom i młodzieży, ale na pewno zainteresują także
dorosłych  wielbicieli  sztuki.  Zapraszamy  zatem  wszystkich  zainteresowanych  tajnikami
artystycznego  warsztatu  na  spacer  do  parku!

A oto tematy naszych Spotkań i sylwetki artystów, którzy zechcieli przyjąć role przewodników po
świecie sztuki:

6 lipca: akwarela (pejzaż) – spotkanie poprowadzi dr Rafał Podgórski, absolwent gdańskiej ASP,
artysta  z  dużym  doświadczeniem  dydaktycznym  (zdobytym  m.in.  podczas  pracy  w  Instytucie
Wzornictwa, a następnie na Wydziale Architektury i Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej, a także w
autorskiej  Akademii  Miniatura).  Prowadzi  w Koszalinie Atelier  Miniatura.  Para się malarstwem,
fotografią,  różnorodnymi  technikami  graficznymi,  wideoartem;  realizuje  instalacje  przestrzenne.
Fascynują go dawne techniki i technologie oraz „sztuczki” malarskie. W swoim podejściu do sztuki
łączy dociekliwość badacza, otwartość humanisty i bezkompromisowość artysty.

13 lipca: rzeźba – bohaterką będzie Julia Sobierajska, absolwentka Zespołu Szkół Plastycznych w
Koszalinie, obecnie studentka IV roku na ASP w Gdańsku (Wydział Rzeźby i Intermediów). Była już
uczestniczką wielu międzynarodowych wystaw i plenerów rzeźbiarskich. Umiejętności dydaktyczne
szlifowała  w  koszalińskim  Muzeum,  przez  kilka  lat  wspierając  Dział  Edukacji  w  prowadzeniu
wakacyjnych zajęć plastycznych dla dzieci.

20  lipca:  rysunek  –  temat  ten  przedstawi  zainteresowanym  Blanka  Kamińska,  również
absolwentka ZSP w Koszalinie i studentka IV roku Wydziału Rzeźby i Intermediów Akademii Sztuk
Pięknych w Gdańsku. Brała już udział w dwóch wystawach nad morzem oraz w plenerze malarskim
w  górach.  Rzeźbę  traktuje  jako  medium  do  tworzenia  portretów  psychologicznych  –  zarówno
realnych osób, jak i… bohaterów filmów sprzed lat. Kinematografia XX wieku to bowiem druga, obok
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sztuk plastycznych, miłość młodej artystki.

Zapraszamy!
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